
LMIV Datenblatt zum Artikel

Leberkäse in Scheiben

AT-50142-EGKennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei 2-6 °C

Zutaten: Zutaten: 72% Schweine- und Rindfleisch, Speck, Wasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Zucker, Gewürze,
Stabilisator: Polyphosphate, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Maltodextrin, Farbstoff: Echtes Karmin.

Abmessungen: Nettogehalt 280.00 Gramm,Bruttogewicht 0.28 Kilogramm

Kontakt:  Name: Delikatessa GmbH; Adresse: Postfach 2000, 2355 Wiener Neudorf; Telefon: 02236 600 6941; Email: hofstaedter@rewe-group.at

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Glucose

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Nach dem Öffnen fest verschließen und innerhalb von wenigen Tagen verzehren.

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie . 257 Kilokalorie 13,00 %
Energie . 1065 Kilojoule
Fett . 23 Gramm 32,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren . 10 Gramm 50,00 %
Kohlenhydrate . 1.3 Gramm 0,50 %
   davon Zucker . 0.9 Gramm 1,00 %
Eiweiß . 12 Gramm 24,00 %
Salz . 2.3 Gramm 38,00 %
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